

**העתון האזורי של פתח-תקוה, ראש-הטי"ן, השומרון, ישובי דרום השרון, מודיעים והסביבה**

כל הפרסומים ותוכן המודעות הם על אחריות מפרסמיהם בלבד ואין המערכת אחראית לתוכנם

**מבצע בלעד'! 257 ש"ח למודעה, 8 פרסומים, בלוח שחק הגדול ביותר באזור**

**מס' 1198 • מ' באייר, חשט"ז 27.4.2007 • 32 שנים**

## "מורשת קרב" לתלמידי תיכון "גולדה" ביום הזיכרון ע"י חברי "צוות"



(צילום: רותית גולדפרב)

הנהלת תיכון "גולדה" וחברי "צוות" סניף פ"ת ביום הזיכרון.

זו השנה השלישית, ממשיך שיתוף פעולה פורה בין חברי "צוות" (ארגון גימלאי צה"ל) סניף פ"ת לבין תיכון "גולדה". בני נמדד-מנהל ביה"ס וסגנו-ישראל עיני, נענים בברכה לבני פרידמן-יו"ר סניף "צוות" פ"ת ולאמנון אופק-מרכז הדרגת מורשת קרב בסניף. ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, הגיעו עשרה חברי "צוות" והרצו בפני תלמידי כיתות י"א וי"ב בתיכון "גולדה" אודות נושאים שונים הקשורים למורשת קרב: עו"ד אליצור פלד נתן סקירה אודות אוגדת שריון בהתקפת הנגד בדרום רמת הגולן במלחמת יום הכיפורים, "עקב כהן דיבר על הקרב במעבר המיתלה במלחמת "קדש", אברהם אלפסי סקר את הלקחים ממלחמת ששת הימים, אמנון אופק-על הלחימה במבצע תאופיק בינואר 1960, יוסי עבדי-על חיל האוויר במלחמות ישראל ותרומו לקרב ביבשה, אברהם נבון-על מלחמות ששת הימים ויום הכיפורים, עו"ד אהרון לוי-סקר את ההיבטים הערכיים בשירות הצבאי, חגי מן-על המודיעין בפיקוד הצפון במלחמת יום הכיפורים, שרגא בן-צבי דיבר על הקרב במתחם אבו-עגילה במלחמת יום הכיפורים ברמת הגולן, המרצים דיווחו על כך כי על ארטילריה בקרב הבלימה במלחמת יום הכיפורים ברמת הגולן, המרצים דיווחו על כך כי התלמידים גילו עניין בכל אחת מההרצאות. מנהל ביה"ס רואה חשיבות רבה במפעל זה ומתכוון להמשיך בשיתוף הפעולה עם חברי "צוות" גם בעתיד. לאחר המפגשים המרתקים עם גימלאי צה"ל, התקיים טקס הזיכרון המסורתי בביה"ס. ערב קודם לכן, התקיים "ערב שירי לוחמים" הנהוג בביה"ס כמסורת רבת שנים. בערב זה נכחו תלמידי ביה"ס לדורותיהם, הורים והצוות החינוכי. אלי"ם במיל' רפאל ברקוביץ-טייס קרב, הביא את סיפורו האישי. דודו ולוף-מורה בצוות ביה"ס ורכו שכבת כיתות י"א, ערך הפיק והנחה כדרכו את הערב. אמנון אופק ציין כי במהלך חודש מרץ, התקיימו הרצאות כמורשת קרב במסגרת שעת מחנך בכיתות י"א ו-י"ב ע"י חברי "צוות", אשר עברו בהצלחה רבה. בני פרידמן הביע גאווה בחברי הסניף המגלים זימה ורצון לקחת חלק פעיל בחינוך הנוער בפ"ת לציונות ללא מרכאות, לאהבת המולדת ולקבלת מידע אמין וישר בנושא מורשת קרב. עוד הוסיף כי חברי הסניף התנדבו לשמש כמקרים בתרגיל פיקוד העורף, אותו מארגן חבר הסניף אלי איבגי. בנוסף, חילקו חברי "צוות" בערב פסח שי לנזקקים ניצולי שואה, חלוקה שאורגנה ע"י מחלקת הרווחה של עיריית פ"ת ואמי אסא שץ-מנהלת היחידה להתנדבות. בחי ספר תיכוניים נוספים בפ"ת מוזמנים להרים את הכפפה המושטת להם ע"י חברי "צוות" סניף פ"ת, ליהנות משירות חשוב הנעשה בהתנדבות מלאה מכל הלב ותורם רבות לחינוך בני הנוער לערכים.